

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER Seydişehir Postası GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 582 12 49 - Seydişehir	ABONE ŞARTLARI (Yıllık) Yurt İçi 250.000 TL. Yurt Dışı 600.000 TL.	Sahibi ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Resmi İlanlar Cm. : 30.000 TL. Mahkeme İlanları : 15.000 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez
--	--	---	---	---

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

YP İl Başkanı Sayın Zeki Uğursoylu, özetle şunları söyledi : «Konya-Seydişehir-Mnavgat yolu Merhum Turgut Özal'dan bu tarafa sürünmemedir. Yol için bu yıl ayrılan 70 milyar ödenek kesinlikle yeterli değildir. 246 milyar lira daha lazımdır. Konya Valisi Sayın Atilla Vural'ı, Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Halil Ürün'ü bu yola sahip çıkmaya çağırıyorum. Ayrıca kampanyamızda toplanan imzaları Genel Başkanımız Sayın Yusuf Bozkurt Özal aracılığı ile Başbakan Tansu Çiller'e takdir edeceğiz.»

Zeki Bey, Seydişehir'lilerin de bu imza kampanyasına katılmasını istiyor. Hatta bu kampanyaya imza toplanması için bizim yardımcı olmamızı istedi. Elbette ki bu kampanya Seydişehir halkını çok yakından ilgilendiriyor. İlçemizin birkaç noktasında, Antalya yolunun bu yıl trafiğe açılması için imza kampanyası başlatır ve Ramazan Bayramı sonrası ilçemize yeni Konya yolundan gelerek, bir basın toplantısı düzenleyecek olan Zeki Uğursoylu'ya verebilirsek isabetli bir hareket olur. Bunun organizesi için çalışacak ve imza noktalarını Seydişehir halkına duyurmaya çalışacağız.

Gerek Seydişehir'in il olması, gerekse Antalya yolunun açılması konularında parti farkı gözetmeksizin, bir iş, bir hareket yapan herkese deste koalmalıdır. Bu tür kampanyaları kim başlatırsa başlatsın, Seydişehir'in menfaatlerini ön plânda tutarak, ayırım gözetmeksizin katılmalıyız.

Bu düşüncelerimize katılan değerli okuyucularımızın kendi çevrelerinde «Antalya yolunun bu yıl trafiğe açılması» için imza toplayarak bize getirmeleri veya bizimle temas kurmaları yerinde olur.

İlçemizde yayın yapan televizyon ve radyoların bu konulara öncelikle sahip çıkması, haber olarak değerlendirmesi gerekmektedir. Bu yerel yayıncılığın şiarı olmalıdır. Seyirci ve dinleyici olarak, canlı yayınlarda bu konuları dile getirmeli, yerel televizyon ve radyoların bu tür konulara eğilmesini sağlamalıyız.

Bu vesile ile «Konya-Seydişehir-Antalya yolunun bu yıl trafiğe açılması» için Konya bazında imza kampanyası başlatan YP Konya İl yöneticilerine ve özellikle YP Konya İl Başkanı Zeki Uğursoylu'ya şükranlarımızı arz eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

Yeni Parti'nin

■Baştarafı Sayfa 1'de ya İl Başkanı Zeki Uğursoylu şunları söyledi :

«Konya sanayisi için çok önemli olan Konya-Seydişehir-Antalya yolunun 1995 yılı içerisinde tamamlanarak trafiğe açılması için imza kampanyası başlatıyoruz. Toplanan imzaları Sayın Başbakan'a iletacağız. Merhum Turgut Özal'dan bu yana ihmal edilen bu yol için ayrılan 70 milyar ödenek yeterli değildir. Yolun tamamlanması için 246 milyar liraya daha ihtiyaç vardır. Başta Konya Valisi Sayın Atilla Vural ve Belediye Başkanı Sayın Halil Ürün olmak üzere bütün yetkilileri ve Konyalılar'ı bu meseleye sahip çıkmaya ve imza kampanyamıza katılmaya çağırıyorum. Seydişehirli vatandaşlarımızdan da imza kampanyamıza destek vermelerini bekliyorum.»

Antalya Yolu

■ Baştarafı Sayfa 1'de cilerine yeni atılım imkanları sağlayacağını belirten Sanayi Odası yetkilileri, bu yolun hiç zaman kaybedilmeden tamamlanması gerektiğini belirttiler.

Başta Konya milletvekilleri ve tüm siyasi partilerin bu önemli görevi ifa etmelerini isteyen Konya Sanayi Odası yetkilileri, yıllardır çeşitli nedenlerle bitirilemeyen Konya-Seydişehir-Antalya yolunun bu yıl tamamlanması için girişimlerini sürdüreceklerini ifade ettiler.

—»O«—

Z A Y I

Konya Bağ-Kur Bölge Müdürlüğünden aldığım Sağlık Karnemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Ali Özen
Bağ No. 187307752

Z A Y I

B e k o Casio marka 60801482 Sicil Nolu yazar kasamın ruhsatnamesini kaybettim.

Hükümsüzdür.
Hamdi Söyler

SAYIN SİGORTALILARIMIZA ÖNEMLE DUYRULUR

1.1.1995 tarihi itibarıyla çıkartılan yasa gereğince ve öncesinde Seydişehir'de tek yetkili acentemiz Şenol Sigorta ve Arcılık Hizmetleri Ltd. Şti. adına Hasan Yaprakçı olup bazı sorumsuz kişilerin şirketimiz adını kullanarak kendilerini centemiz gibi gösterdikleri tespit edilmiştir. Bu konuda acentemiz dışında yapılan işlemlerle ilgili, şirketlerimiz sorumluluk kabul etmeyecek olup adımızı kullanan şahıslarla ilgili kanuni takibat başlatılmıştır. Durumu sorumluluk bilinci içinde siz değerli halkımıza ilan ederiz.

ŞARK SİGORTA T. A. Ş.
Ankara Bölge Müdürlüğü

OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ

Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleri Yatak Islatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk çubuğu takılır.

Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«S Ü N N E T Y A P I L I R.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR
Tel : 512 50 24

Çeçenistan'a

■ Baştarafı Sayfa 1'de Belediye Meclisi'nin 3.2. toplantısında 16 üyenin 1995 tarihinde yapılan oybirliği ile alındı.

MHP İlçe Teşkilatı

■Baştarafı Sayfa 1'de yaptığını söyledi.

konuşmacı olarak İlâhiyatçı Doç. Dr. Zekeriya Beyaz konuşmacı olarak katıldı.

Konuşmasında ağırlıklı olarak Refah Partisini eleştiren Zekeriya Beyaz, RP'nin Güneydoğuda PKK ile işbirliği içinde olduğunu, PKK'ya ait renkleri parti bayrağı olarak kullandığını ve bölücülük

12 Eylül öncesinde Türkiye'nin komünizm tehlikesi karşısında ülkücü hareketle korunduğunu belirten Beyaz, «Bu uğurda yüzlerce, binlerce gencimiz şehid olmuştur» şeklinde konuştu. Beyaz, Türk milliyetçiliğini temsil eden partinin MHP olduğunu sözlerine ekledi.

■ T Ü M VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

■ SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.
■ SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.